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CTaTI/ICTI/IKa (nar.) status - COCTOAHUE,
NonoXXeHune BeLlen

OTOT TEPMUH BreEpPBbIE
ncnonb3oBan B 1746 roay
HeEMeLKUX pmunoco,
CTATUCTUK,
9KOHOMMWCT, neparor
[oTdppng AxeHBanmnb

[lepsoHayanibHO amo c¢r1080 0603Ha4asio cymMMy 3HaHul O 2ocydapcmee,
HeobXxo0uMyr Kyrnuam, 80€HHbIM, rosiumukam, y4eHbiM. Cmamucmuka umeem
MHO208eKo8yt0 ucmopur. Ee nymb Hayarica 6 earybokolu OpesHocmu cC
3apoxx0eHusi xo3siticmeeHHo20 ydyema. C obpa3oeaHueM 2ocydapcme 803HUKIAa
Heobxodumocmb 8 cbope ceedeHUlU O 4YUCIIEHHOCMU HacesieHuUs, cocmaee
3eMerib, M020/108bE CKOMa, COCMOsIHUU Mop2086riuU.




B Poccun cbopom n obpaboTkomn ctatTucTUHECKnX
OAHHbIX

3aHUMalTCH:
y OenieparnbHas cnyxba rocyaapCTBEHHOU CTaTUCTUKU
(PoccTar)
y/LleHTpanbHbIN 6aHk Poccuinckon ®enepaumm
y/[leHcnoHHbIN dooHa Poccnnckon denepaumm
e DO

MEHCUOHHbIA ®OHA
POCCUICKOW ®EQEPALIMM




Bcepoccunckas nepenncb HacemneHusa sBnsieTcd
OCHOBHbIM MCTOYHUKOM doopmMmnpoBaHus
odpnymanbHOM  CTaTUCTUYECKOWU MHdopMaL N,
KacatoLencs YMCneHHOCTU U CTPYKTYPbl HaceneHus,
ero pacnpegeneHua no tepputopun Poccumnckon
depepaumm B COYETaHUM C  coumaribHO-
9KOHOMWYECKMMMU XapaKkTepuCcTuKamu,
HaLWOHalnbHbIM U A3bIKOBbIM COCTaBOM HacCerneHus,
ero obpasoBaTesibHblI

82

‘ BCEPOCCUMNCKAS
NMEPEMUCDH
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Ctatuctnyeckme pfOaHHble, TMOMYyYEHHbIE B  XO[e
npoBeOeHns

nepenncu HaceneHna B Poccuu, pasmelleHbl Ha

odunuymanbHom cante PoccTaTta Ha cneunanbHOW

Bl — nnatgopme, rae ¢ HUMU MOXET O3HAKOMMUTLCS
noobon

YeroBeK.

PaHbLUe cTaTucTuveckne gaHHble NyonmkoBanu B BUae

TEKCTOBbIX JOKY y

(Cenviac DAHHbLIE

nne3eHTallN,
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[1nsa opraHmsauymm y4ebHoro npouecca B HOBOM y4ebHOM
rogy LKone HeobxoAuMoO 3aKkynuTb B Y4eOHble KabWHETHI
y4YeHU4YecKkyto mebernb, Mebenb angd padboTtbl yuntenen.

B kabnHeT Ha4yanbHbIX KnaccoB He0bxoamMmMo NpmobdpecTun
19 y4EeHUYECKNX NapT, 38 CTYNbEB, 1 CTYN U 1 cTON ANg yuYnTens,
KHWXXHbIM LWKady, KnaccHy OOCKY, 1 KOMMbKTEp, 2 CTeHAaa;
KabuHeT martematukm — 17 ydeHudeckmx napt, 34 crtyna, 2
KOMMblOTEPA, 2 KHWXHbIX wWKada, CTyn ang ydutens, 2
KNMaccHbIX OOCKW, 3 CTeHAa; B KabwuHeT uHdopmaTtmkm - 10
y4YeHn4yeckmx napt, 10 cTynbeB, CTonN Ans yuntensi, 1 KHWKHbIN
wkadp, 5 KoMmnbloTEPOB, 3 CTeHada; B KabuHeT xumum - 15
yyeHn4eckmnx napT, 30 CTYNbEB, 2 KHWXKHbIX LWKada, cTyn angd

yduTend, 3 KoMnbrTepa, 3 cTeHaa.
CKOJTbKO KHMXKHbIX LLKAdOB HY>XXHO KYMNMnUTb B

KaOUHeT
____MaTemMaTukun?



Ka6|/|HeTb| YyeHnyec YuyeHudec Cton Cryn KHmkHbin ~ KnaccHaa ~ KomnbtoTe

Kas napta  KuuM CTyn ans ana wkadp Aocka p

yuantena  ydutend
Ha4yanbHble 19 38 1 1 1 1 1

Krnacchbl
MaTtemaTtuka 17 34 - 1 p) p p
NHpopmaTuka 10 10 1 - 1 - 5
Xmus 15 30 - 1 p) - 3
CKONbKO KOMMNbIOTEPOB HEODXOOANMO
npnoodpecTu
?

B Kakoﬁmngwmﬂg BBeTuTb Ha

BOMpPOC?

[1o Te¥cTy unm no Tabnuue?

CrteHp



Tabnuua — cambin NPOCTOM cnocob YyNopAaao4nTh
N NpeacTaBuUTb B AOCTYNHOM Buae OonbLloe
KOJINYECTBO MHPOPMALIMOHHBLIX (YMCIEHHbIX) AaHHbIX.

3meHeHune uncrneHHocTn HaceneHnusa B [Npnmopckom kpae ¢ 2013 — 2018
rog

Hacenenwue (toiCc. yenmoBek) 2013 r 2014r 2015r 2016r 2017r 2018r

ITocTossHHOE HaceneHue, B
T.4:

I'oponckoe Hacenenue

1947,3 1938,5 1933,4 1929,0 1923,1 1913,0

1490,6 1487,2 1486,5 1485,8 1483,3 1477,1

CeJbCcKoOe HaceJICHUE 456,6 451,3 4469 4432 439,9 4359

Kakaga 4YnCcrneHHOCTb ropoacKkoro HacereHmnd bbina B 2015

?
EYBEHUTE YMCNEHHOCTb NOCTOSIHHOMO HaceneHus B 2013 1 B 2014

tBdYmorkeTe ckasaTb O COOTHOLLEHUM ropoaCKOoro u
cenbCKorg————=—=—

o ceneHus? B—— e



[lo pesynbTaTamMm nNpoBedeHUS eXerogHoro MOHWUTOPUHra
CTaTUCTUYECKUX
nokasateneu B [lpMOpCKoM Kpae caenaH BbiBo4 O TOM, YTO HaUMOHAaIbHbIN
COCTaB Kpas npeacrasrieH 19 HaunoHanbHOCTAMMU (Te KTO YKasars CBOo
HauWOHanNbLHOCTL). M3 HUX Hanbonee MHOro4YNCIIEHHOW Ha aaTy nepenucu 2002
roga
ABMNAITCA pycckue - 18061808, Ha 2010 rogq — 1675992 4yenoBek, 4TO
coCTaBnsaer
90,7 % 1 92,5 % OT BCeX XUTerneun Kpas COOTBETCTBEHHO.
[lanee no 4ncneHHoCT nayT ykpamHubl Ha 2002 rog — 94058, Ha 2010 rog —
49953,
YTO cocTaBndaeT 4,6 % 1 2,8 % OT BCEX XKUTENEWU Kpasd COOTBETCTBEHHO.
Kopenugl, - Ha 2002 ro&c—;_r17899 yenoBek M 18824 yen. — Ha 2010 r., 4YTO

COCTABH C.?_ OAdHHbIM T d COCTaBbT€E

0,9 % n TARAIALK <

Taioke B [pUMOPCKO, " S el ) R & Benopycel, apmsiHe,
azepbangkaHubl, K1 4§ NN e 0| TSRO 7 1e, KUpTn3bl U T.4.



Kakue ewé Tabnuubl Bbl MOV BUOETL B LLUKOIE,

OonbHULIE,

Ne noe3na
7101/7102

7103/7104 |

7105/7106

7107/7108 |

7109/7110

711177112 |

71137114
71157116

MapwpyT cneioBaHHA

BnagueocTok - KHeBuyn

BnagueocCcToK - KHEBUYM
BnagueocTok - KHeguyn
BnagueocToK - KHEBWYN
BnagueocTok - KHeBuyn
BnagueocTok - KHeBuyn

BnagneocTok - KHeguyn

BnagneocToK - KHeBUYN

JIT

eXedHeBHO
eXedHeBHO

eXedHeBHO

eXedHEeEBHO

eXeqHeBHO

eXedHeBHO

eXeOdHeBHO

eXeHEeEBHO

W3 Asponopra KHeBn4Yu BO BnaanBOCTOK:

Ne noeafia
7201/7202

7203/7204 |

7205/7206
7207/7208
| 7209/7210
72117212

721317214 |

B 72157216 |

MapupyT cnefoBaHus

KHesnyn - BnagueocToK

KHesnyn - BnaauBoCTOK
KHesnyn - BnaaueocToK

KHeswyn - BNaauBoCToK

KHeBnyn - BnagueoCcToK

KHesnyKn - BnaauBoCToOK
KHeenuyu - BnaguBoCTOK

KHeBuyn - BNnagueocTok

JIT

eXedHEeBHO

eXeHEeBHO
eXXeHEeBHO

eXxXeHeBHO

eXedHEeBHO
eXeHEeBHO

eXedHEeBHO

exeHeBHO

8:00
9:00
10:00
12:00
16:00
18:00
19:00
20:00

8:00
9:00
10:00
12:00
16:00
18:00
19:00

20:00

KueBuyn Aprem
8:08

| 908 |
| 10:08 |
| 12:08 |

16:08

| 18:08 |

19:08

| 20:08 |

8:10

9:10
10:10
12:10
16:10
18:10
19:10
20:10

8:19
9:19
10:19
12:19
16:19
18:19
19:19
20:19

8:30
9:30
10:30
12:30
16:30
18:30
19:30
20:30

8:39
9:39
10:39
12:39
16:39
18:39
19:39
20:39

Bnaausoctok Bropas peuka YronbHaa Aprtem

3:40

| 9:40 |
10:40

12:40
16:40

| 18:40 |

19:40

| 20:40 |

KHeBHYH
8:48
9:48

10:48
12:48
16:48
18:48
19:48
20:48

YronbHaa Bropas peyka BnaawsocTok

8:48
9:48
10:48
12:48
16:48
18:438
19:48
20:48




[1o cny4ato npasgHunKa B LLKOJSIE COKPaLLEHHbIV pabo4vnin AeHb.
CocTtaBbTe pacnucaHve 3BOHKOB Af1s CEMU YPOKOB, ECNU YPOKU
ansTca

no 35 MUHYT, NepPeMeHbI NO 10 MUHYT, MEpPEMEHA NOCIe BTOPOro u
TPeTbero ypoka 20 MnuHyT. Bpems Hayana nepsoro ypoka 8.30

Ypoku Bpewms
8.30-9.05
9.15-9.50
10.10-10.45

11.05-11.40
11.50-12.25
12.35-13.10
13.20 - 13.55
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OTBeTbLTE Ha BOMPOChI 3HAKOM «X» Ha

I'IUF!@IH‘% NHTepecH Jlerk «lMaTtb
A o) 0] »
He He TpyaH «[lBa
MHEROBEn  HA'YPOKE BbiNonHATb Mos
npeamMer.... MHe 3adaHUNA OTMETKa
ObIno... Bbino...






